
XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:34:20

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás - Beh 21km férfi abszulút
1 B52 Malyy Anatoliy Goral 01:17:38 00:00:00 00:03:40 01:13:56

2 B38 Babiak Orest JM DEMOLEX BARDEJOV 01:21:03 00:03:24 00:03:41 01:17:20

3 B73 Bogár János Fancsal 01:24:20 00:06:42 00:03:47 01:20:31

4 B63 Kapitány Zoltán Tszakécske VSE 01:25:37 00:07:58 00:03:39 01:21:54

5 B50 Rácz Štefan ŠK Budimir 01:27:18 00:09:39 00:03:54 01:23:21

6 B35 Onofrej Erik O5 Bežecký klub Furča 01:27:39 00:10:00 00:03:51 01:23:48

7 B58 Vyšnický Ladislav BKSteel Košice 01:30:17 00:12:38 00:03:52 01:26:21

8 B51 Puchír Kamil PK Medzev 01:30:56 00:13:18 00:04:07 01:26:46

9 B56 Safko Michal PK Medzev 01:31:42 00:14:04 00:04:07 01:27:32

10 B70 BALOGH VLADIMIR 01:32:09 00:14:30 00:04:00 01:28:06

11 B78 MÁDY TOMÁS 01:32:24 00:14:45 00:03:56 01:28:25

12 B48 Lukčo Vladimír 01:34:29 00:16:50 00:04:04 01:30:22

13 B30 Hric Miroslav O5 BK Furča 01:36:21 00:18:43 00:04:09 01:32:08

14 B39 Felong Peter TJ Štart Levoča 01:36:35 00:18:57 00:03:59 01:32:32

15 B40 Frankovič Martin Chrasť nad Hornádom 01:37:19 00:19:40 00:04:03 01:33:13

16 B46 Vilk Július ProRun Moldava 01:37:40 00:20:01 00:04:05 01:33:33

17 B54 Ivanysh Dmytro MHR Ruskov 01:37:56 00:20:17 00:04:02 01:33:51

18 B25 Boros Róbert ProRun Moldava 01:38:16 00:20:37 00:04:06 01:34:07

19 B76 Franc Marián AT & T Košice 01:39:02 00:21:23 00:04:00 01:34:58

20 B45 Tužinčin Ján OZ ZVJS KE 01:41:01 00:23:22 00:04:20 01:36:35

21 B32 Kis-Csáji Sándor ProRun Moldava 01:41:47 00:24:08 00:04:09 01:37:33

22 B37 Chovanec Matúš Furca 01:42:13 00:24:34 00:04:09 01:37:59

23 B34 Majiroš Daniel 01:45:47 00:28:08 00:04:36 01:41:06

24 B62 Laboncz Sándor Tiszakécske VSE 01:46:15 00:28:36 00:04:36 01:41:35

25 B60 RATAJ ADAM ANDREJ 01:46:34 00:28:55 00:04:25 01:42:01

26 B28 Fazekaš Miroslav Košický samosprávny kraj 01:46:39 00:29:00 00:04:07 01:42:24

27 B47 Tisza Tibor BK Steel Košice 01:50:59 00:33:20 00:05:07 01:45:48

28 B55 Lang Zoltán 01:51:24 00:33:45 00:04:33 01:46:44

29 B41 Gladiš Ladislav BK Steel Košice 01:51:25 00:33:46 00:04:09 01:47:11

30 B29 Halász Ladislav ProRun Moldava 01:51:25 00:33:46 00:04:13 01:47:06

Tempo Sport Kft  1/ 8



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:34:20

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás - Beh 21km férfi abszulút
31 B33 Lengyel Daniel Active life 01:55:00 00:37:21 00:03:56 01:51:00

32 B81 Benko Branislav HK James Moldava 01:56:21 00:38:42 00:05:04 01:51:11

33 B49 Mester Ladislav ProRun Moldava nad Bodvou 02:05:11 00:47:32 00:04:57 02:00:08

34 B83 Viszoki Csaba 02:07:45 00:50:06 00:04:59 02:02:42

35 B23 Andrejko Ondrej ProRun Moldava 02:09:17 00:51:38 00:04:39 02:04:34

36 B86 De Sanctis Raniero prorun moldava 02:09:24 00:51:45 00:05:23 02:04:01

37 B68 Hvizdoš Marek KJK 02:12:57 00:55:18 00:05:06 02:07:44

38 B71 Cuper Miroslav AC Jasov 02:21:21 01:03:42 00:05:00 02:16:15

39 B24 Bodnár Patrik Doky kickboxing team 02:39:43 01:22:04 00:04:59 02:34:37

40 B27 Daniš Martin Doky kickboxing team 02:39:43 01:22:04 00:05:00 02:34:37

41 B31 Jalč Patrik Doky kickboxing team 02:39:50 01:22:11 00:05:00 02:34:44

42 B43 Havasi Gábor 02:41:33 01:23:54 00:06:00 02:35:23

43 B44 Köteles Szabolcs 02:46:08 01:28:29 00:06:01 02:39:58

44 B66 Fedák Norbert 03:00:54 01:43:15 00:05:18 02:55:27

DNF B36 Stohl Richard Patriot runners Vranov 00:03:55 -1 kör 00:03:53

DNF B57 Ivančo Michal ŠK Banské 00:03:56 -1 kör 00:03:55

Tempo Sport Kft  2/ 8



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:34:20

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás - Beh Dm
1 B5 Šimko Adrián 00:20:48 00:00:00 00:03:36 00:17:10

2 B4 Pochyba Maxim Slávia TU 00:21:30 00:00:42 00:03:59 00:17:29

3 B2 Nagy Patrik 00:22:11 00:01:23 00:03:57 00:18:12

4 B75 Kovac Tomáš Sportovy klub Taekwondo 00:25:14 00:04:25 00:03:43 00:21:29

5 B79 Nyíri Kristóf Salkaházi Iskolaközpont 00:25:37 00:04:49 00:04:22 00:21:11

6 B1 Brinzík Denis SRTG-Janovík 00:25:53 00:05:05 00:04:45 00:21:04

7 B59 Nagy Sándor Márk 00:27:29 00:06:41 00:04:03 00:23:22

8 B3 Péter Tibor SOŠ Moldava n/B. 00:28:49 00:08:01 00:04:09 00:24:38

9 B85 Schuller Richard 00:29:49 00:09:01 00:05:40 00:24:03

Tempo Sport Kft  3/ 8



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:34:20

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh Dw
1 B72 DOBOS ANNA 00:29:15 00:00:00 00:05:24 00:23:47

2 B61 BALAZS RITA 00:29:15 00:00:00 00:05:24 00:23:47

3 B84 Danko Alexandra 00:35:03 00:05:47 00:06:34 00:28:21

Tempo Sport Kft  4/ 8



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:34:20

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh Z
1 B6 Gulyás Vera DSC-SI 01:28:01 00:00:00 00:03:44 01:24:14

2 B11 Szekeres Anna 01:37:39 00:09:38 00:04:10 01:33:26

3 B12 Tiszová Alžbeta TMS International Košice s.r.o. 01:50:07 00:22:06 00:04:35 01:45:30

4 B74 Varga Ildikó Fancsal 01:51:32 00:23:31 00:04:35 01:46:54

5 B7 Kállai Rita 01:55:42 00:27:41 00:05:06 01:50:31

6 B9 Monok Jánosné 02:13:32 00:45:31 00:05:47 02:07:38

7 B10 Piroska Krisztina 02:32:26 01:04:25 00:05:55 02:26:24

8 B8 Lantos Andrea 02:32:26 01:04:25 00:05:55 02:26:25

DNF B64 Malaja Natalia Goral 00:04:10 -1 kör 00:04:09

Tempo Sport Kft  5/ 8



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:34:20

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh M1
1 B52 Malyy Anatoliy Goral 01:17:38 00:00:00 00:03:40 01:13:56

2 B63 Kapitány Zoltán Tszakécske VSE 01:25:37 00:07:58 00:03:39 01:21:54

3 B35 Onofrej Erik O5 Bežecký klub Furča 01:27:39 00:10:00 00:03:51 01:23:48

4 B30 Hric Miroslav O5 BK Furča 01:36:21 00:18:43 00:04:09 01:32:08

5 B25 Boros Róbert ProRun Moldava 01:38:16 00:20:37 00:04:06 01:34:07

6 B32 Kis-Csáji Sándor ProRun Moldava 01:41:47 00:24:08 00:04:09 01:37:33

7 B37 Chovanec Matúš Furca 01:42:13 00:24:34 00:04:09 01:37:59

8 B34 Majiroš Daniel 01:45:47 00:28:08 00:04:36 01:41:06

9 B62 Laboncz Sándor Tiszakécske VSE 01:46:15 00:28:36 00:04:36 01:41:35

10 B60 RATAJ ADAM ANDREJ 01:46:34 00:28:55 00:04:25 01:42:01

11 B28 Fazekaš Miroslav Košický samosprávny kraj 01:46:39 00:29:00 00:04:07 01:42:24

12 B55 Lang Zoltán 01:51:24 00:33:45 00:04:33 01:46:44

13 B29 Halász Ladislav ProRun Moldava 01:51:25 00:33:46 00:04:13 01:47:06

14 B33 Lengyel Daniel Active life 01:55:00 00:37:21 00:03:56 01:51:00

15 B23 Andrejko Ondrej ProRun Moldava 02:09:17 00:51:38 00:04:39 02:04:34

16 B86 De Sanctis Raniero prorun moldava 02:09:24 00:51:45 00:05:23 02:04:01

17 B71 Cuper Miroslav AC Jasov 02:21:21 01:03:42 00:05:00 02:16:15

18 B24 Bodnár Patrik Doky kickboxing team 02:39:43 01:22:04 00:04:59 02:34:37

19 B27 Daniš Martin Doky kickboxing team 02:39:43 01:22:04 00:05:00 02:34:37

20 B31 Jalč Patrik Doky kickboxing team 02:39:50 01:22:11 00:05:00 02:34:44

21 B66 Fedák Norbert 03:00:54 01:43:15 00:05:18 02:55:27

DNF B36 Stohl Richard Patriot runners Vranov 00:03:55 -1 kör 00:03:53

Tempo Sport Kft  6/ 8



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:34:20

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh M2
1 B38 Babiak Orest JM DEMOLEX BARDEJOV 01:21:03 00:00:00 00:03:41 01:17:20

2 B51 Puchír Kamil PK Medzev 01:30:56 00:09:53 00:04:07 01:26:46

3 B56 Safko Michal PK Medzev 01:31:42 00:10:39 00:04:07 01:27:32

4 B78 MÁDY TOMÁS 01:32:24 00:11:21 00:03:56 01:28:25

5 B39 Felong Peter TJ Štart Levoča 01:36:35 00:15:32 00:03:59 01:32:32

6 B40 Frankovič Martin Chrasť nad Hornádom 01:37:19 00:16:16 00:04:03 01:33:13

7 B46 Vilk Július ProRun Moldava 01:37:40 00:16:37 00:04:05 01:33:33

8 B76 Franc Marián AT & T Košice 01:39:02 00:17:58 00:04:00 01:34:58

9 B45 Tužinčin Ján OZ ZVJS KE 01:41:01 00:19:58 00:04:20 01:36:35

10 B41 Gladiš Ladislav BK Steel Košice 01:51:25 00:30:21 00:04:09 01:47:11

11 B81 Benko Branislav HK James Moldava 01:56:21 00:35:17 00:05:04 01:51:11

12 B43 Havasi Gábor 02:41:33 01:20:30 00:06:00 02:35:23

13 B44 Köteles Szabolcs 02:46:08 01:25:04 00:06:01 02:39:58

DNF B57 Ivančo Michal ŠK Banské 00:03:56 -1 kör 00:03:55

Tempo Sport Kft  7/ 8



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:34:20

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh M3
1 B73 Bogár János Fancsal 01:24:20 00:00:00 00:03:47 01:20:31

2 B50 Rácz Štefan ŠK Budimir 01:27:18 00:02:57 00:03:54 01:23:21

3 B58 Vyšnický Ladislav BKSteel Košice 01:30:17 00:05:56 00:03:52 01:26:21

4 B70 BALOGH VLADIMIR 01:32:09 00:07:48 00:04:00 01:28:06

5 B48 Lukčo Vladimír 01:34:29 00:10:08 00:04:04 01:30:22

6 B54 Ivanysh Dmytro MHR Ruskov 01:37:56 00:13:35 00:04:02 01:33:51

7 B47 Tisza Tibor BK Steel Košice 01:50:59 00:26:38 00:05:07 01:45:48

8 B49 Mester Ladislav ProRun Moldava nad Bodvou 02:05:11 00:40:50 00:04:57 02:00:08

9 B83 Viszoki Csaba 02:07:45 00:43:24 00:04:59 02:02:42

10 B68 Hvizdoš Marek KJK 02:12:57 00:48:36 00:05:06 02:07:44

Tempo Sport Kft  8/ 8



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:25:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Futás - Beh Z8
1 B69 Korotvičková Zuzana KE 00:32:33 00:00:00

2 B19 Seligová Beáta Metropol Košice 00:35:27 00:02:54

3 B53 ZELENIÁKOVÁ
ZUZANA

RRTC 00:36:07 00:03:34

4 B21 Suszter Zuzana 00:40:40 00:08:07

5 B22 Szabó Katalin 00:40:52 00:08:19

6 B13 Alezárová Dana Košický samosprávny kraj 00:41:41 00:09:08

7 B67 Benediková Jana RRTC 00:42:19 00:09:46

8 B65 Budai Barbara 00:42:38 00:10:05

9 B14 Bodnárová Mária 00:44:58 00:12:25

10 B16 Nagy Gabriella Boldog Salkaházi Sára
Egyházi Iskolaközpont
Szepsi

00:45:24 00:12:50

11 B80 Ivanková Tímea Doky kickbox team 00:46:49 00:14:16

12 B77 Janovičová Iveta BK Steel 00:47:46 00:15:13

13 B18 Potanková Anna Lenivé šípy 00:49:31 00:16:58

14 B82 Fodor Virág Miskolc 00:49:31 00:16:58

15 B20 Šišková Zuzana Lenivé šípy 00:57:05 00:24:32

16 B15 Ihnatová Monika Active life Košice 00:59:33 00:27:00

17 B17 Pelegrinová Magdaléna 00:59:34 00:27:00

Tempo Sport Kft  1/ 1



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Férfi Abszolút
1 76 Filip Matej Skating Club Košice 00:37:04 00:00:00

2 6 Terebeši Kristián RKIC 00:38:28 00:01:23

3 39 Petro Daniel Skating Club Košice 00:38:29 00:01:24

4 48 Klembara Jakub RKIC 00:38:31 00:01:26

5 5 Slotta Michal IC Žilina 00:38:32 00:01:27

6 7 Smuda Miro PIK Poprad 00:38:33 00:01:28

7 36 Špendel Igor 00:38:33 00:01:28

8 75 Benedik Lukáš Košice- CSRC 00:38:35 00:01:30

9 17 Petro Pavol Skating Club Košice 00:40:29 00:03:24

10 41 Králik Anton 00:41:05 00:04:00

11 37 Varga Boris RKIC 00:41:07 00:04:02

12 12 Vaško Marián Skating Club Košice 00:41:39 00:04:35

13 49 ZDECHOVAN JÁN AK 00:41:41 00:04:37

14 30 Makeľ Kamil Skating Club Košice 00:41:42 00:04:37

15 22 Ďurica Ján Inline Borievka 00:41:44 00:04:39

16 14 Mochňacký Samuel TJ Lokomotiva Prešov 00:41:44 00:04:40

17 43 ŠTellmach Ľubomír pikpoprad 00:41:45 00:04:40

18 9 Zoričák Jozef PIK Poprad 00:42:22 00:05:17

19 29 Lévay Jozef 00:43:16 00:06:11

20 35 Megyesi Kamil SIC Košice 00:46:11 00:09:06

21 32 Benedik Miroslav Košice CSRC 00:48:00 00:10:55

22 66 Varga Mikuláš 00:49:00 00:11:55

23 65 Regenda Juraj Stihači 00:49:38 00:12:33

24 45 Štaner Vladimír Inline Borievka 00:49:38 00:12:33

25 27 Hannel Peter 00:50:13 00:13:08

26 61 SEMINSKY PETER IGLES 00:50:27 00:13:22

27 42 Kantor Jaroslav Skating Club Košice 00:51:06 00:14:01

28 73 KOCTÚCH MILOS ROZNAVA AK MARATON 00:52:37 00:15:32

29 25 Krajnák Vladimír Stihači 00:52:37 00:15:32

30 38 Vaculčiak Miroslav Inline Borievka 00:54:12 00:17:07

31 18 Caban Ernest Inline Borievka 00:55:04 00:17:59

32 1 Sabol Andrej Skating Club Košice 00:55:35 00:18:30

33 3 Mikos Tamás CK Rimavská Sobota 00:55:52 00:18:47

34 52 SEMINCKY MAROS  LORC IGLES 00:56:10 00:19:05

35 55 Ficeri Jaroslav 00:58:49 00:21:44

36 59 Bača Mario 00:58:52 00:21:47

37 54 Bielik Milan Levice 00:59:26 00:22:21

38 40 Stark Rudolf Diesel Inline 00:59:57 00:22:52

39 34 Stromp Pavel Diesel Inline 01:02:22 00:25:17

40 47 Fürberger Štefan DIESELINLINE 01:03:59 00:26:54

41 10 Hrobák Peter DIESEL Inline Moldava 01:04:02 00:26:57

Tempo Sport Kft  1/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Női Abszolút
1 2 Begg Nicole X-tech 00:37:15 00:00:00

2 26 Karabová Renáta 00:41:10 00:03:54

3 8 Dohaničová Claudia Sc Kosice 00:41:40 00:04:24

4 16 Karabová Martina 00:41:40 00:04:25

5 64 Šároššyová Milada RKIC 00:46:02 00:08:47

6 74 Movčanová Euridika RKIC 00:48:07 00:10:51

7 51 Kalapošová Zuzana 00:49:49 00:12:34

8 19 Cifraničová Gabriela Skating Club Košice 00:50:04 00:12:49

9 20 Gavalcová Stanislava Inline Borievka 00:50:15 00:13:00

10 44 Petrovičová Lucia Košice 00:51:07 00:13:51

11 53 Rolková Zlata 00:54:02 00:16:47

12 68 Hannelová Katarína 00:54:11 00:16:56

13 31 Miklossiová Beata CSRC Košice 00:55:18 00:18:03

14 15 Balogová Silvia CSRC 00:56:09 00:18:54

Tempo Sport Kft  2/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Jm
1 76 Filip Matej Skating Club Košice 00:37:04 00:00:00

2 39 Petro Daniel Skating Club Košice 00:38:29 00:01:24

3 48 Klembara Jakub RKIC 00:38:31 00:01:26

4 37 Varga Boris RKIC 00:41:07 00:04:02

Tempo Sport Kft  3/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Jw
1 8 Dohaničová Claudia Sc Kosice 00:41:40 00:00:00

2 64 Šároššyová Milada RKIC 00:46:02 00:04:22

3 74 Movčanová Euridika RKIC 00:48:07 00:06:26

Tempo Sport Kft  4/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Sm
1 6 Terebeši Kristián RKIC 00:38:28 00:00:00

2 5 Slotta Michal IC Žilina 00:38:32 00:00:03

3 75 Benedik Lukáš Košice- CSRC 00:38:35 00:00:06

4 3 Mikos Tamás CK Rimavská Sobota 00:55:52 00:17:23

Tempo Sport Kft  5/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Sw
1 2 Begg Nicole X-tech 00:37:15 00:00:00

2 26 Karabová Renáta 00:41:10 00:03:54

3 16 Karabová Martina 00:41:40 00:04:25

4 53 Rolková Zlata 00:54:02 00:16:47

Tempo Sport Kft  6/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U70+m
1 73 KOCTÚCH MILOS ROZNAVA AK MARATON 00:52:37 00:00:00

2 38 Vaculčiak Miroslav Inline Borievka 00:54:12 00:01:34

3 18 Caban Ernest Inline Borievka 00:55:04 00:02:26

4 1 Sabol Andrej Skating Club Košice 00:55:35 00:02:58

5 54 Bielik Milan Levice 00:59:26 00:06:48

Tempo Sport Kft  7/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U40m
1 7 Smuda Miro PIK Poprad 00:38:33 00:00:00

2 41 Králik Anton 00:41:05 00:02:31

3 12 Vaško Marián Skating Club Košice 00:41:39 00:03:06

4 14 Mochňacký Samuel TJ Lokomotiva Prešov 00:41:44 00:03:11

5 10 Hrobák Peter DIESEL Inline Moldava 01:04:02 00:25:29

Tempo Sport Kft  8/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U40w
1 20 Gavalcová Stanislava Inline Borievka 00:50:15 00:00:00

Tempo Sport Kft  9/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U50m
1 17 Petro Pavol Skating Club Košice 00:40:29 00:00:00

2 22 Ďurica Ján Inline Borievka 00:41:44 00:01:15

3 9 Zoričák Jozef PIK Poprad 00:42:22 00:01:52

4 29 Lévay Jozef 00:43:16 00:02:46

5 66 Varga Mikuláš 00:49:00 00:08:30

6 61 SEMINSKY PETER IGLES 00:50:27 00:09:57

7 42 Kantor Jaroslav Skating Club Košice 00:51:06 00:10:36

8 40 Stark Rudolf Diesel Inline 00:59:57 00:19:27

9 34 Stromp Pavel Diesel Inline 01:02:22 00:21:53

10 47 Fürberger Štefan DIESELINLINE 01:03:59 00:23:29

Tempo Sport Kft  10/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U50w
1 51 Kalapošová Zuzana 00:49:49 00:00:00

2 19 Cifraničová Gabriela Skating Club Košice 00:50:04 00:00:14

3 44 Petrovičová Lucia Košice 00:51:07 00:01:17

4 31 Miklossiová Beata CSRC Košice 00:55:18 00:05:28

5 15 Balogová Silvia CSRC 00:56:09 00:06:20

Tempo Sport Kft  11/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U60m
1 36 Špendel Igor 00:38:33 00:00:00

2 49 ZDECHOVAN JÁN AK 00:41:41 00:03:08

3 30 Makeľ Kamil Skating Club Košice 00:41:42 00:03:08

4 43 ŠTellmach Ľubomír pikpoprad 00:41:45 00:03:11

5 35 Megyesi Kamil SIC Košice 00:46:11 00:07:37

6 32 Benedik Miroslav Košice CSRC 00:48:00 00:09:26

7 65 Regenda Juraj Stihači 00:49:38 00:11:04

8 45 Štaner Vladimír Inline Borievka 00:49:38 00:11:04

9 27 Hannel Peter 00:50:13 00:11:39

10 25 Krajnák Vladimír Stihači 00:52:37 00:14:03

11 52 SEMINCKY MAROS  LORC IGLES 00:56:10 00:17:36

12 55 Ficeri Jaroslav 00:58:49 00:20:15

13 59 Bača Mario 00:58:52 00:20:18

Tempo Sport Kft  12/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 10:15:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U60w
1 68 Hannelová Katarína 00:54:11 00:00:00

Tempo Sport Kft  13/ 13



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
1 C64 Kozel Dušan Kriwo Jantex 01:43:11 00:00:00 01:43:08

2 C91 STACHURA LUKAS KOSICE 01:43:12 00:00:00 01:43:08

3 C62 Valko Ľubomír Pro Sport Team Košice 01:43:12 00:00:00 01:43:08

4 C58 Chovanec Jaroslav Geming Team Košice 01:43:13 00:00:01 01:43:11

5 C70 Horváth Zsolt István Vini Bike 01:46:04 00:02:52 01:45:57

6 C4 Geletka Tomáš 01:46:04 00:02:53 01:45:58

7 C79 Ágoston Imre 01:46:05 00:02:53 01:45:59

8 C19 Urbančok Marek CK Rimavská Sobota 01:46:05 00:02:53 01:46:03

9 C2 Vojtičko Denis CK MŠK Kežmarok 01:46:05 00:02:53 01:45:55

10 C57 Nyirkó Attila Csaba MVSC 01:46:05 00:02:54 01:46:03

11 C88 HERBÍK TOMÁš CKM Poprad 01:46:06 00:02:54 01:46:02

12 C60 Kuzma Štefan Saat Sport Racing Team 01:46:08 00:02:56 01:46:05

13 C99 Sanislo Attila Saat Sport Racing Team 01:46:10 00:02:58 01:46:04

14 C8 Hiľovský Peter dvekolesa.sk 01:46:12 00:03:00 01:46:08

15 C117 SZabó Balázs 01:46:15 00:03:03 01:46:12

16 C33 Vojtičko Zdeno CK MŠK Kežmarok 01:50:30 00:07:19 01:50:21

17 C78 Tóth Levente KKB 01:50:32 00:07:20 01:50:23

18 C72 Aranyosi József Péter Vini Bike 01:50:32 00:07:20 01:50:24

19 C87 Láslófi Rudolf 01:50:35 00:07:23 01:50:29

20 C85 BALÁž DOMINIK DVE KOLESÁ.SK 01:50:35 00:07:24 01:50:33

21 C56 Uličný Martin CK MŠK Kežmarok 01:50:36 00:07:24 01:50:26

22 C43 Demko Gabriel Saat Sport 01:50:36 00:07:25 01:50:31

23 C83 Vass József KKB 01:50:39 00:07:27 01:50:31

24 C24 Kállai Krisztián 01:50:40 00:07:28 01:50:33

25 C65 Tajkov Peter 01:50:46 00:07:34 01:50:42

26 C84 Ihnát Igor 01:52:47 00:09:35 01:52:36

27 C5 Gima Peter 01:55:00 00:11:48 01:54:53

28 C9 Hrin Adam 01:55:50 00:12:38 01:55:39

29 C67 Mareš Martin 01:55:51 00:12:39 01:55:49

30 C15 Miľo Peter dvekolesa.sk 01:55:51 00:12:40 01:55:38

Tempo Sport Kft  1/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
31 C74 Jambrich Marián KE.CY 01:55:54 00:12:42 01:55:38

32 C80 Sovius Jozef Horoklub  MnB 01:59:48 00:16:36 01:59:43

33 C89 TIMCO STEFAN 02:01:39 00:18:27 02:01:36

34 C20 Alexovits Štefan Saat sport racing team 02:03:15 00:20:03 02:03:09

35 C22 Bilohuščin Vladimír Saat sport 02:03:23 00:20:12 02:03:10

36 C7 Hannel Dávid 02:04:11 00:20:59 02:03:55

37 C96 Geroč Rado 02:04:20 00:21:08 02:04:15

38 C21 Bernat Augustin TAKA Piestany 02:04:42 00:21:30 02:04:27

39 C71 Kapák Daniel 02:05:06 00:21:54 02:04:51

40 C61 Závodný Radoslav Lemra Košice 02:05:24 00:22:12 02:05:17

41 C27 Kovács Zsolt 02:05:25 00:22:13 02:05:13

42 C93 Rigó Tomáš 02:06:11 00:23:00 02:05:59

43 C53 Szabó Ján 02:06:47 00:23:35 02:06:36

44 C13 Kvetko Matej 02:07:19 00:24:07 02:07:11

45 C18 Trembecký Marek Saat Sport 02:09:10 00:25:58 02:08:59

46 C55 Molnár Lóránt 02:09:12 00:26:00 02:09:01

47 C81 Kis András 02:10:35 00:27:24 02:10:22

48 C11 Kočik Ján Košice 02:10:40 00:27:28 02:10:35

49 C68 Sokol Ľuboš 02:11:07 00:27:56 02:10:54

50 C50 Dorgai Lóránt KKB 02:12:14 00:29:02 02:12:03

51 C86 Kosal Štefan SK Medik 02:12:17 00:29:06 02:12:05

52 C30 Stochla Anton SAAT Sport Racing Team 02:13:17 00:30:05 02:13:11

53 C66 Daruľa Peter Dve kolesá 02:13:59 00:30:47 02:13:43

54 C115 Kiss Zoltán 02:14:40 00:31:28 02:14:35

55 C25 Kállai József 02:16:19 00:33:07 02:16:11

56 C77 Rácz Zsolt Saat Sport Racing Team 02:16:19 00:33:07 02:16:09

57 C76 Mutina Tomáš Relax Team 02:16:31 00:33:20 02:16:18

58 C59 Dzuro Zoltán 02:16:42 00:33:30 02:16:33

59 C16 Olejár Ľuboš dvekolesa.sk 02:16:55 00:33:44 02:16:53

60 C51 Dospíšil Jirí Tišnov Bikers 02:18:02 00:34:51 02:17:52

Tempo Sport Kft  2/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
61 C17 Sykora Viliam CseresznyeKlub 02:18:09 00:34:58 02:18:03

62 C49 Trestyánszki Csaba 02:20:14 00:37:02 02:20:01

63 C73 Pach Ladislav Sto Valaliky 02:20:49 00:37:37 02:20:34

64 C75 Pach Kamil Sto Valaliky 02:20:49 00:37:37 02:20:34

65 C23 Dúžik Milan 02:22:10 00:38:58 02:21:56

66 C3 Dúžik Milan PaSA Lučenec 02:22:16 00:39:04 02:22:01

67 C28 Krupeľák Marek 02:26:51 00:43:39 02:26:38

68 C14 Macák Maroš Klub mladých obce Čečejovce 02:45:22 01:02:10 02:45:18

69 C32 Uhrin Imrich 02:45:35 01:02:24 02:45:26

70 C12 Kun Patrik 02:51:32 01:08:20 02:51:17

71 C31 Szoróka Štefan Boldog Salkaházi Sára Egyházi
Iskolaközpont Szepsi

02:52:05 01:08:53 02:51:55

72 C29 Macák Miroslav Klub mladých obce Čečejovce 02:59:47 01:16:35 02:59:40

73 C94 SPISÁK IGOR 03:14:52 01:31:40 03:14:44

74 C95 ZIGRAI DAVID 03:17:25 01:34:13 03:17:16

75 C90 Breza Martin KE 03:17:39 01:34:27 03:17:27

DNF C54 Lacuš Miroslav CK MŠK Kežmarok 00:00:09

DNF C63 Seman Ján KE 00:00:14

Tempo Sport Kft  3/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika Női Abszolút
1 C35 Štrbáková Lívia 02:01:37 00:00:00 02:01:30

2 C69 Gaál Izabella Vini Bike 02:01:38 00:00:00 02:01:29

3 C52 Dospíšilová Lucie Tišnov Bikers 02:18:02 00:16:25 02:17:53

4 C92 Kahler Gabriela Active life 02:32:50 00:31:13 02:32:45

5 C1 Világi Virág 02:51:37 00:49:59 02:51:23

6 C34 Kovács Zsoltné 03:02:47 01:01:09 03:02:35

DNF C82 Vass Réka KKB 00:00:09

Tempo Sport Kft  4/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika C1m
1 C2 Vojtičko Denis CK MŠK Kežmarok 01:46:05 00:00:00 01:45:55

2 C88 HERBÍK TOMÁš CKM Poprad 01:46:06 00:00:00 01:46:02

3 C56 Uličný Martin CK MŠK Kežmarok 01:50:36 00:04:30 01:50:26

4 C50 Dorgai Lóránt KKB 02:12:14 00:26:08 02:12:03

5 C75 Pach Kamil Sto Valaliky 02:20:49 00:34:43 02:20:34

6 C95 ZIGRAI DAVID 03:17:25 01:31:19 03:17:16

Tempo Sport Kft  5/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika C1w
1 C1 Világi Virág 02:51:37 00:00:00 02:51:23

DNF C82 Vass Réka KKB 00:00:09

Tempo Sport Kft  6/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika C2
1 C64 Kozel Dušan Kriwo Jantex 01:43:11 00:00:00 01:43:08

2 C91 STACHURA LUKAS KOSICE 01:43:12 00:00:00 01:43:08

3 C62 Valko Ľubomír Pro Sport Team Košice 01:43:12 00:00:00 01:43:08

4 C70 Horváth Zsolt István Vini Bike 01:46:04 00:02:52 01:45:57

5 C4 Geletka Tomáš 01:46:04 00:02:53 01:45:58

6 C79 Ágoston Imre 01:46:05 00:02:53 01:45:59

7 C19 Urbančok Marek CK Rimavská Sobota 01:46:05 00:02:53 01:46:03

8 C8 Hiľovský Peter dvekolesa.sk 01:46:12 00:03:00 01:46:08

9 C117 SZabó Balázs 01:46:15 00:03:03 01:46:12

10 C78 Tóth Levente KKB 01:50:32 00:07:20 01:50:23

11 C72 Aranyosi József Péter Vini Bike 01:50:32 00:07:20 01:50:24

12 C85 BALÁž DOMINIK DVE KOLESÁ.SK 01:50:35 00:07:24 01:50:33

13 C84 Ihnát Igor 01:52:47 00:09:35 01:52:36

14 C5 Gima Peter 01:55:00 00:11:48 01:54:53

15 C9 Hrin Adam 01:55:50 00:12:38 01:55:39

16 C67 Mareš Martin 01:55:51 00:12:39 01:55:49

17 C15 Miľo Peter dvekolesa.sk 01:55:51 00:12:40 01:55:38

18 C74 Jambrich Marián KE.CY 01:55:54 00:12:42 01:55:38

19 C80 Sovius Jozef Horoklub  MnB 01:59:48 00:16:36 01:59:43

20 C7 Hannel Dávid 02:04:11 00:20:59 02:03:55

21 C96 Geroč Rado 02:04:20 00:21:08 02:04:15

22 C61 Závodný Radoslav Lemra Košice 02:05:24 00:22:12 02:05:17

23 C13 Kvetko Matej 02:07:19 00:24:07 02:07:11

24 C18 Trembecký Marek Saat Sport 02:09:10 00:25:58 02:08:59

25 C55 Molnár Lóránt 02:09:12 00:26:00 02:09:01

26 C11 Kočik Ján Košice 02:10:40 00:27:28 02:10:35

27 C115 Kiss Zoltán 02:14:40 00:31:28 02:14:35

28 C16 Olejár Ľuboš dvekolesa.sk 02:16:55 00:33:44 02:16:53

29 C17 Sykora Viliam CseresznyeKlub 02:18:09 00:34:58 02:18:03

30 C49 Trestyánszki Csaba 02:20:14 00:37:02 02:20:01

Tempo Sport Kft  7/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika C2
31 C3 Dúžik Milan PaSA Lučenec 02:22:16 00:39:04 02:22:01

32 C14 Macák Maroš Klub mladých obce Čečejovce 02:45:22 01:02:10 02:45:18

33 C12 Kun Patrik 02:51:32 01:08:20 02:51:17

34 C94 SPISÁK IGOR 03:14:52 01:31:40 03:14:44

DNF C54 Lacuš Miroslav CK MŠK Kežmarok 00:00:09

Tempo Sport Kft  8/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika C3
1 C58 Chovanec Jaroslav Geming Team Košice 01:43:13 00:00:00 01:43:11

2 C57 Nyirkó Attila Csaba MVSC 01:46:05 00:02:52 01:46:03

3 C60 Kuzma Štefan Saat Sport Racing Team 01:46:08 00:02:54 01:46:05

4 C99 Sanislo Attila Saat Sport Racing Team 01:46:10 00:02:56 01:46:04

5 C33 Vojtičko Zdeno CK MŠK Kežmarok 01:50:30 00:07:17 01:50:21

6 C87 Láslófi Rudolf 01:50:35 00:07:21 01:50:29

7 C43 Demko Gabriel Saat Sport 01:50:36 00:07:23 01:50:31

8 C83 Vass József KKB 01:50:39 00:07:26 01:50:31

9 C24 Kállai Krisztián 01:50:40 00:07:26 01:50:33

10 C65 Tajkov Peter 01:50:46 00:07:32 01:50:42

11 C89 TIMCO STEFAN 02:01:39 00:18:25 02:01:36

12 C20 Alexovits Štefan Saat sport racing team 02:03:15 00:20:01 02:03:09

13 C22 Bilohuščin Vladimír Saat sport 02:03:23 00:20:10 02:03:10

14 C21 Bernat Augustin TAKA Piestany 02:04:42 00:21:29 02:04:27

15 C71 Kapák Daniel 02:05:06 00:21:52 02:04:51

16 C27 Kovács Zsolt 02:05:25 00:22:11 02:05:13

17 C93 Rigó Tomáš 02:06:11 00:22:58 02:05:59

18 C53 Szabó Ján 02:06:47 00:23:33 02:06:36

19 C81 Kis András 02:10:35 00:27:22 02:10:22

20 C68 Sokol Ľuboš 02:11:07 00:27:54 02:10:54

21 C86 Kosal Štefan SK Medik 02:12:17 00:29:04 02:12:05

22 C30 Stochla Anton SAAT Sport Racing Team 02:13:17 00:30:03 02:13:11

23 C66 Daruľa Peter Dve kolesá 02:13:59 00:30:45 02:13:43

24 C25 Kállai József 02:16:19 00:33:05 02:16:11

25 C77 Rácz Zsolt Saat Sport Racing Team 02:16:19 00:33:06 02:16:09

26 C76 Mutina Tomáš Relax Team 02:16:31 00:33:18 02:16:18

27 C59 Dzuro Zoltán 02:16:42 00:33:28 02:16:33

28 C51 Dospíšil Jirí Tišnov Bikers 02:18:02 00:34:49 02:17:52

29 C73 Pach Ladislav Sto Valaliky 02:20:49 00:37:35 02:20:34

30 C23 Dúžik Milan 02:22:10 00:38:57 02:21:56

Tempo Sport Kft  9/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika C3
31 C28 Krupeľák Marek 02:26:51 00:43:37 02:26:38

32 C32 Uhrin Imrich 02:45:35 01:02:22 02:45:26

33 C31 Szoróka Štefan Boldog Salkaházi Sára Egyházi
Iskolaközpont Szepsi

02:52:05 01:08:51 02:51:55

34 C29 Macák Miroslav Klub mladých obce Čečejovce 02:59:47 01:16:33 02:59:40

35 C90 Breza Martin KE 03:17:39 01:34:25 03:17:27

DNF C63 Seman Ján KE 00:00:14

Tempo Sport Kft  10/ 11



XVIII. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR
BODVY

2016-06-25 12:53:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Kerékpár - cyklistika CZ
1 C35 Štrbáková Lívia 02:01:37 00:00:00 02:01:30

2 C69 Gaál Izabella Vini Bike 02:01:38 00:00:00 02:01:29

3 C52 Dospíšilová Lucie Tišnov Bikers 02:18:02 00:16:25 02:17:53

4 C92 Kahler Gabriela Active life 02:32:50 00:31:13 02:32:45

5 C34 Kovács Zsoltné 03:02:47 01:01:09 03:02:35

Tempo Sport Kft  11/ 11


